— 1 —

中重停协字〔2023〕第 007号

关于举办“第七届中国城市停车大会

暨第二十五届中国停车设备行业年会”的通知

各有关单位：

2023 年是全面贯彻落实党的二十大精神的开局之年、实施“十四五”

规划和落实国办函〔2021〕46 号《关于推动城市停车设施发展意见的通知》

第一个主要目标的关键之年。为此中国重型机械工业协会停车设备工作委

员会定于 2023年 3月 27-29日在江苏省徐州市召开“第七届中国城市停车

大会暨第二十五届中国停车设备行业年会”。

此次大会以“数智停车 徐图未来”为主题，汇聚停车产业链上下游参

与者，聚焦停车产业痛点、堵点，开展对话、座谈及成果展示，搭建政产

学研金服用融合联动平台，为城市停车发展提供新的解决方案和发展思路，

助力停车产业高质量发展。

现将大会有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

支持单位：徐州市人民政府

中国市长协会

中国重型机械工业协会

中国国际贸易促进委员会建设行业分会

中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

— 2 —

          中国市政工程协会城市停车专业委员会

          中国房地产业协会产业协作委员会

          中国房地产业协会合作建房委员会

          中国房地产众筹联盟

中国城市规划设计研究院

北京起重运输机械设计研究院有限公司

国家起重运输机械质量检验检测中心

江苏省特种设备安全监督检验研究院

上海市特种设备监督检验技术研究院

重庆市特种设备检测研究院

浙江省特种设备科学研究院

上海市停车服务业行业协会

北京停车行业协会

广东省静态交通协会

深圳市停车行业协会

青岛市停车产业协会

承办单位：徐州高新技术产业开发区管理委员会

          徐州尚联文化发展有限公司

          北京泰格尔展览有限公司

二、大会主要内容

1、第七届中国城市停车大会；

2、第二十五届中国停车设备行业年会；

3、徐州市推动城市停车设施发展闭门会；

4、发布 2022 年度中国停车产业蓝皮书；

— 3 —

5、发布 2022 年度中国停车产业十大事件；

6、表彰 2022 年度停车设备工作委员会优秀会员单位；

7、表彰 2022 年度中国停车行业先进科技工作者；

8、中国重型机械工业协会停车设备工作委员会理事会议。

三、 参会对象

全国停车行业部分政府主管部门、中国市长协会部分会员单位、机械

式停车设备主机及配套企业、智慧停车及道路停车设施生产企业、停车场

运营管理企业、城市规划管理部门、特种设备检验机构、城市投融资平台

公司、国内外金融及投资机构、行业协会、研究院所、高校、房地产企业、

物业公司、医院、充/换电设施制造及运营企业、停车场规划设计单位等。

四、 大会地点及时间

1、大会地点：徐州绿地铂瑞酒店【江苏省徐州市云龙区彭祖大道 59

号，路线详见附件 2】；

2、时间安排：

1) 3 月 27 日 （全天），报到；

3 月 27 日 15：00-17：30，徐州市推动城市停车设施发展闭

门会；

3 月 27 日 19：30-21：30，停车设备工作委员会理事会议；

2) 3 月 28 日（全天），第七届中国城市停车大会暨第二十五届

中国停车设备行业年会；

3) 3 月 28 日晚，大会交流餐叙；

4) 3 月 29 日上午，参观徐工重型机械有限公司国家级智能制造

示范工厂。

五、 参会及费用

— 4 —

    1、会议收取会务费：会员单位 2300 元/人，非会员单位 2800 元/人

（包括：会议费、资料费等）；

2、住宿：会议统一安排，住宿费用自理（住宿费由会议公司代收并

开具发票，住宿费见附件 1）；

3、会务费可通过银行汇款或现场缴纳现金方式缴纳。通过银行汇款

缴纳会议费的，可携带汇款凭证在报到处领取发票（收款账户见附件 1）；

4、报名方式（二选一，推荐微信扫码报名）：

1) 扫码报名（报名信息审核通过后会收到短信通知）

2) 填写《参会回执表》（见附件 1），3 月 10 日前发送至邮箱：

chinaparking@163.com

六、联系方式

    中国重型机械工业协会停车设备工作委员会

联系人：杨雪佳 13811087676（微信同号）

        杨京京 13683343298（微信同号）

        孟  佳 13810281181（微信同号）

电  话：010-68584668

报名邮箱：chinaparking@163.com

附件 1：参会回执表

附件 2：参会嘉宾至酒店动线

二〇二三年二月二十四日

— 5 —

附件 1：

第七届中国城市停车大会暨第二十五届中国停车设备行业年会

参会回执表
单位

名称
                             开发票以此名称为准

通讯

地址
 发票等邮寄以此为准

代表

姓名

性

别
职务 手  机 邮箱

会后

参观
入住房型 入住及退房日期

是

否

合住

单人间

双人间（包

房）

入住：3月   日

退房：3月   日

是

否

合住

单人间

双人间（包

房）

入住：3月   日

退房：3月   日

是

否

合住

单人间

双人间（包

房）

入住：3月   日

退房：3月   日

住宿

要求

注：请在相应房型前画√；由于参会代表人数较多，住房紧张，请务必提前确认住

房；如有提前到达需住宿的代表请务必提前联系会务组预定房间。住宿标准：单人间

420 元/天（含单早），双人间 468元/天（含双早）。住宿费由会议公司代收，可提前和

会务费一并汇到会议公司并开具发票。

付款

方式
请尽量采取银行汇款方式。

银行 □       现金 □

费用总额：   万    仟    佰    拾元整

小   写：￥：

指定收款账户：

上海尚联公关有限公司徐州分公司

开户行：建行淮西支行

账号：32001718736052508492

经办人签字：               （盖章）

日期：       年    月    日

请确认后及时发送邮件至 chinaparking@163.com

备注说明：

1、请在汇款单上注明“停车大会”，汇款后及时与会议公司进行确认，并将开票信息发送至会议

公司邮箱：1328337881@qq.com 以便及时开具发票（仅提供普通发票）。会议公司发票联系人：姚

均玉 15150025368。

2、填写本表并于 3 月 20 日前汇款的代表，可在会议报到现场领取发票，会议现场报名缴费的参会代

表，在会议结束后一周左右将发票寄至您处。

3、会后组织参会代表参观徐工重型机械有限公司国家级智能制造示范工厂，自愿参加。

4、请参会单位将报名表于 3月 10日前发送至报名邮箱 chinaparking@163.com.会务组联系人：杨雪佳

13811087676、杨京京 13683343298、孟佳 13810281181。

扫码报名

— 6 —

附件 2：参会嘉宾至酒店动线

1. 徐州观音机场——徐州绿地铂瑞酒店

动线 1 公交地铁乘车线路：

机场大巴 1 号线（1F-到达层-对面停车场 D3，乘坐徐州汽车总站方向）→

徐州汽车总站 公交站→徐州站 公交站 乘坐 92路公交车（人才家园公交

首末站方向）→彭祖大道 公交站→步行向西 150m至红绿灯后向南 250m，

酒店在路西右手边

动线 2 出租动线：

徐州观音机场出租车停靠区→徐州绿地铂瑞酒店，费用约 70-80 元 RMB

2. 徐州东站（高铁站）——徐州绿地铂瑞酒店

动线 1 公交地铁乘车线路：

徐州东站地铁 1号线乘车（路窝方向）→彭城广场站内换乘地铁 2 号线

（新城区东方向）→大龙湖站（1号出口）出站→步行向西 150m 至红绿灯

后向南 250m，酒店在路西右手边

动线 2 出租动线：

徐州东出租车停靠区→徐州绿地铂瑞酒店，费用约 30 元 RMB

3.徐州站（火车站）——徐州绿地铂瑞酒店

动线 1 公交乘车线路：

→徐州站 公交站 乘坐 92 路公交车（人才家园公交首末站方向）→彭祖

大道 公交站→步行向西 150m 至红绿灯后向南 250m，酒店在路西右手边

动线 2 地铁乘车线路：

徐州火车站 地铁站-3A 口→3 号线（高新区南方向）→淮塔 地铁站（站

内换乘 2号线）→乘坐 2 号线（新城区东方向）→大龙湖站（1号出口）

出站→步行向西 150m 至红绿灯后向南 250m，酒店在路西右手边

动线 3 出租车线路：

徐州站出租车停靠区→徐州绿地铂瑞酒店，费用约 20 元 RMB